FOI 0304/2022 Request

1. Does your Trust use external courier firms?
The Trust does not use such services.

2. If so, how much did your Trust spend on external couriers in the past 12 months?
Please refer to the response in question 1.

3. Who is the person responsible for your Trust’s courier spend?

The Trust does not routinely release staff members information for those under a band 8c
role.

With this in mind the Trust deny this aspect of your request.
4, What is the name of your Transformation Manager?

The Trust does not have a Transformation Manager



